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Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi

Son Haberler 

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

Türkiye'ye kritik davet: İş birliği
yapmaya hazırız

Alçaklar, zihinsel engelli çocuğa 2
gün boyunca tırda tecavüz etmiş

  Gündem  Haber Türk’ten Akit’e çirkin iftira

Gündem

Haber Türk’ten Akit’e çirkin iftira
Geçmişi, LGBTİ’li sapkınlara verdikleri destekle, “Cinsel özgürlüğe ‘yargı’
zırh oldu” şeklindeki eşcinselliği öven manşetlerle dolu olan Haber Türk
Medya Grubu, kadını ve aileyi koruma amaçlı yüzlerce haber yapan Akit’e
çirkin iftiralarda bulundu.
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 Hakkı Bilir  İstanbul 

Ciner Holding bünyesinde faaliyet
gösteren Haber Türk Televizyonu,
yerli ve milli medyanın yüzakı Akit
Medya Grubu’na asılsız iddialarla
saldırması tepki çekti. Sahibi
oldukları maden ocağının göçmesi
sonrası toprak altında kalan 11
emekçi vatandaşımızın halen dahi
çıkarılmadığı facianın müsebbibi
olan Ciner Holding bünyesinde
faaliyet yürüten Haber Türk TV’de

akıl almaz bir yayına imza atıldı. Gazetecilik ahlakının ayaklar altına
alındığı ve hiçbir gerçeklik yanı olmayan mesnetsiz iddialar üzerinden,
Türkiye’nin yüz akı Akit Medya Grubu’na yönelik itibar suikastı
gerçekleştirildi.

Aleni bir şekilde yalan söyledi

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı
kesti
İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın
yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz
akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Turşu: Kış günlerinde doğal bir
antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda
Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık
kaynağı olan turşu, tüm mevsim,
sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en
dikkat çeken fay..

KADIN - AILE
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Haber Türk TV’nin Ankara Temsilcisi olan ve aynı
kanalda yayınlanan Para Gündem programına
yorumcu olarak katılan Bülent Aydemir, “Akit
Gazetesi’nin bir yazarı kadının nasıl dövüleceğini
anlatıyor. Çok uç, sapkın görüşleri var. İdeolojik

olarak kendini ayırmış ve konumlandırmış medya organları şiddeti
körüklüyor” dedi. İsim vermeden ve iddia ettiği yazının başlığını
söylemeden adeta üfürürcesine konuşan Aydemir, su içer gibi yalan
söyledi.

 
Gündem

HaberTürk'te küstah ifadeler! Ayetlerin yorumlarına çekidüzen istiyorlar

Kadını cinsel meta olarak görüyorlar

Akit’i olmayan bir yazar ve yazı üzerinden hedef alan Aydemir’in,
temsilciliğini yaptığı medya grubu ise kadına şiddetin körüklenmesinde
başrol oynuyor. Kamuoyunun da yakından bildiği eşcinsel yazarları
bünyesinde barındıran Haber Türk, bu sayede gayri ahlaki fiilin
normalleşmesinde önemli bir görevi ifa ediyor. Daha fazla tiraj elde
edebilmek adına kadını cinsel bir meta konumuna düşüren ve çıplak kadın
fotoğraflarını boy boy sergileyen Haber Türk, attığı manşetlerle de
LGBTİ’li sapkınları göklere çıkardı.

Sapkın ilişkileri olağanlaştırma çabasında

“Kadın Oldum Devlet Ödesin” manşetiyle eşcinsel sapkınların cinsiyet
değiştirme operasyonlarının vatandaşların vergisinden karşılanmasını
talep eden Haber Türk, “Cinsel Özgürlüğe ‘Yargı’ Zırh Oldu” manşetiyle de
sapkın ilişkileri olağanlaştırma çabası göstermişti.

Eşcinsel sapkınlığı öven yazarlara gazetesinde yer veren, “Cinsel

https://www.yeniakit.com.tr/haber/haberturkte-kustah-ifadeler-ayetlerin-yorumlarina-cekiduzen-istiyorlar-960432.html






Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Komünist

Yeni düşmanınız hayırlı olsun, boyunuza göre dev seçmişsiniz

Yanıtla

özgürlüğe ‘yargı’ zırh oldu” manşetleri atan, LGBTİ sapkınların cinsiyet
değiştirme ameliyatlarını devletin karşılamasını isteyen, Haber
Türk’ün, Akit’i hedef alması manidar bulundu.

 
Medya

Akit’e dil uzatan Bülent Aydemir ve HaberTürk’e ayar üstüne ayar! Utanmanız
varsa kadın bacakları göstermek için yaptığınız haberlere bakın

Canlı yayında cinsiyetçi küfürler

Kadına şiddeti körükleyen bir yayın
politikası benimseyen Haber Türk
başyazarı Fatih Altaylı geçtiğimiz
günlerde büyük bir skandala imza attı.
Haber Türk TV’de katıldığı Spor Saati
programının sunucusu Hande Sarıoğlu’nun

sorusu üzerine Altaylı, kadın sunucuya cinsiyetçi küfürler savurdu.
Sarıoğlu’nun “Ben böyle bir şeyin içine kendimi sokmam” sözleri üzerine;
“Nerene sokarsın bilmiyorum ama” diyerek ahlaksızca iğrenç imalarda
bulunan Altaylı, daha sonra da programı terk etmek zorunda kaldı.

FETÖ mensuplarına, “Bu gazetede aleyhinize bir şey çıkmaz. Büyüğümüz
(Fetullah Gülen) aleyhine de bir şey çıkarmam” diyen Haber Türk’ün sahibi
Turgay Ciner’in paralel yapıya nasıl teslim olduğunu Akit gözler önüne
sermişti.
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Serhat

Habertürk ve haber global eski cnn'de beter foseptik çukuru

Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT
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Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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